
Božični miting
Šempeter pri Gorici, 22. december 2007

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1991BRATKIČ Maja 7,9939 31891. q
GO 1993KODRIČ Aneja 8,0046 34822. q
GO 1994SLEJKO Tina 8,0955 118873. q
DOM 1992HRIBAR Klara 8,2416 6604. q
GO 1992BLAŽEJ Maja 8,2538 34745. q
GO 1993ČADEŽ Tea NN41 3319

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
TRK 1989SOKLIČ Anja 8,6374 35371.
BLED 1994HABJAN Eva 8,7310 34892.
BLED 1994ŠIMNIC Mateja 8,8514 35313.
BLED 1994GAŠPERIN Nina 9,057 34904.
BLED 1993REŠEK Tinka NN12 3499
GO 1996PIČULIN Nežika NN53 12705

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1995PETRIČ Dalia 8,7152 124891.
GO 1997ŠUC Anja 8,96562.
MASS 1995KUMŠE Kaja 9,0471 38323.
BLED 1993GOLMAJER ZIMA Neža 9,329 38294.
BLED 1992RIBNIKAR Špela NN13 3550
BLED 1995BAJC Anja NN4 3565

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,4369 38031. q
GO 1993BERLOT Lina 8,60372.
BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 8,838 36983.
BLED 1993FRČEJ Petra 9,2264.
GO 1989GNEZDA Kristina NN42
GO 1990MOZETIČ Daniela NN51 3450

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
BLED 1994KOLMAN Ajda 8,4911 36461.
GO 1995BLAŽIČ Manja 8,9380 35132.
GO 1994SAKSIDA Urška NN54
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skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat
GO 1991BRATKIČ Maja 7,9939 31891.
GO 1993KODRIČ Aneja 8,0046 34822.
GO 1994SLEJKO Tina 8,0955 118873.
DOM 1992HRIBAR Klara 8,2416 6604.
GO 1992BLAŽEJ Maja 8,2538 34745.
MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,4369 38036.
BLED 1994KOLMAN Ajda 8,4911 36467.
GO 1993BERLOT Lina 8,60378.
TRK 1989SOKLIČ Anja 8,6374 35379.
GO 1995PETRIČ Dalia 8,7152 1248910.
BLED 1994HABJAN Eva 8,7310 348911.
BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 8,838 369812.
BLED 1994ŠIMNIC Mateja 8,8514 353113.
GO 1995BLAŽIČ Manja 8,9380 351314.
GO 1997ŠUC Anja 8,965615.
MASS 1995KUMŠE Kaja 9,0471 383216.
BLED 1994GAŠPERIN Nina 9,057 349017.
BLED 1993FRČEJ Petra 9,22618.
BLED 1993GOLMAJER ZIMA Neža 9,329 382919.
BLED 1992RIBNIKAR Špela NN13 3550
GO 1990MOZETIČ Daniela NN51 3450
GO 1996PIČULIN Nežika NN53 12705
GO 1993ČADEŽ Tea NN41 3319
GO 1994SAKSIDA Urška NN54
BLED 1995BAJC Anja NN4 3565
GO 1989GNEZDA Kristina NN42
BLED 1993REŠEK Tinka NN12 3499

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1982BOROVINA Matjaž 6,8721 26571. q
GO 1980BATAGELJ Andrej 7,0917 20262. q
GO 1989DUGAR Matija 7,2625 3133. q
GO 1989ČESNIK Tadej 7,4524 34514. q
GO 1987VOLK Goran 7,6735 8505.
ITA 1977REVIGNAS Damiano NN61
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Božični miting
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Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
TRK 1990KRISTAN Matic 7,4573 2431. q
CRO 1992DORIČIĆ Andrej 7,54152.
GO 1994BITEŽNIK Miha 7,6920 126203.
GO 1990PAVLIČ Anže 7,7731 2824.
GO 1992ČEBRON Žan NN23 3198
GO 1992PICULIN Luka NN32 1432

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1982BATAGELJ Jure 7,4818 30661. q
BLED 1993MEŽAN Nejc 8,0022.
GO 1991STUPAR Matija 8,0833 33973.
KLC 1994RENNER Robert 8,1763 33414.
BLED 1993DONOŠA Jan 8,391 127335.
GO 1996KUMAR Kristjan 8,7126 126926.

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
ITA 1961MENOTTI Franco 7,64591.
GO 1980MONFARDINI Simon 7,70292.
GO 1992ŠTANTA Tadej 7,7834 104843.
KLC 1988TOPOLE Aljaž Igor 7,8664 36974.
GO 1989NABERGOJ Marko NN30
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skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat
GO 1982BOROVINA Matjaž 6,8721 26571.
GO 1980BATAGELJ Andrej 7,0917 20262.
GO 1989DUGAR Matija 7,2625 3133.
TRK 1990KRISTAN Matic 7,4573 2434.
GO 1989ČESNIK Tadej 7,4524 34514.
GO 1982BATAGELJ Jure 7,4818 30666.
CRO 1992DORIČIĆ Andrej 7,54157.
ITA 1961MENOTTI Franco 7,64598.
GO 1987VOLK Goran 7,6735 8509.
GO 1994BITEŽNIK Miha 7,6920 1262010.
GO 1980MONFARDINI Simon 7,702911.
GO 1990PAVLIČ Anže 7,7731 28212.
GO 1992ŠTANTA Tadej 7,7834 1048413.
KLC 1988TOPOLE Aljaž Igor 7,8664 369714.
BLED 1993MEŽAN Nejc 8,00215.
GO 1991STUPAR Matija 8,0833 339716.
KLC 1994RENNER Robert 8,1763 334117.
BLED 1993DONOŠA Jan 8,391 1273318.
GO 1996KUMAR Kristjan 8,7126 1269219.
GO 1989NABERGOJ Marko NN30
ITA 1977REVIGNAS Damiano NN61
GO 1992PICULIN Luka NN32 1432
GO 1992ČEBRON Žan NN23 3198

Finalečlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1991BRATKIČ Maja 8,0039 31891.
GO 1993KODRIČ Aneja 8,0246 34822.
GO 1994SLEJKO Tina 8,2455 118873.
DOM 1992HRIBAR Klara 8,2616 6604.
MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,5369 38035.
GO 1992BLAŽEJ Maja NN38 3474

23.12.2007, 20:51:04
Stran 4 od 9

TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Božični miting
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Finalečlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1982BOROVINA Matjaž 6,9421 26571.
GO 1980BATAGELJ Andrej 7,0617 20262.
GO 1989DUGAR Matija 7,2625 3133.
TRK 1990KRISTAN Matic 7,5873 2434.
GO 1989ČESNIK Tadej NN24 3451

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1987VOLK Goran 6,2735 8501.
GO 1992ŠTANTA Tadej 5,9034 104842.
ITA 1961MENOTTI Franco 5,83593.
CRO 1992DORIČIĆ Andrej 5,79154.
GO 1989CURK Marko 5,7622 36665.
GO 1996KUMAR Kristjan 4,08266.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Volk Goran X X X 4,80 6,27 6,09

2. Štanta Tadej 5,72 5,82 X 5,90 5,88 5,66

3. Menotti Franco 5,83 5,64 X X X -

4. Doričić Andrej 5,62 5,66 5,75 5,57 5,73 5,79

5. Curk Marko 5,53 5,63 3,82 5,55 5,52 5,76

6. Kumar Kristjan 4,03 4,08 X 3,10 3,83 3,88
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Božični miting
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članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1988KERŠEVAN Jana 1,8145 3401.
GO 1993GORJAN Tina 1,6043 32982.
GO 1994BRECELJ Tina 1,5040 126883.
GO 1993HUMAR Maja 1,3544 32974.
GO 1994MIHELJ Nina 1,35505.
GO 1993KRIŽAJ Katja 1,25486.
GO 1994KOVAČIČ Petra NN47
BLED 1993REŠEK Tinka NN12 3499

110 125120115 130 145140135 150 163160155 166 178175170 181 184

- - - - - - - - - - O -1. O O O XXO XO XXXKerševan Jana

- - - - - O O O O O O XXX2. Gorjan Tina

- - - XO O O O XO O XXX3. Brecelj Tina

- - O O O XO XXX4. Humar Maja

O O O O O XXO XXX5. Mihelj Nina 

O O O O XXX6. Križaj Katja

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
ITA 1980GIORDANO BRUNO Anna 4,15621.
MASS 1991BERČIČ Maja 3,35682.
GO 1992BLAŽEJ Maja 3,3538 34743.
KLC 1991CESAR Maša 2,8565 32734.
MASS 1993URŠIČ Ana Barbara 2,65725.
GO 1990ABRAMIČ Mateja 2,4536 26896.
MASS 1992BLENKUŠ Špela 2,45797.
MASS 1995PEČEK Nika NR78
MASSKOLBL Rea NN70
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Božični miting
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205 265245225 285 335325305 345 370365355 390 425415405

- - - - - - - - -- - - XO1. O XO O XXXGiordano bruno 
Anna

- - - - O O O XO XXX2. Berčič Maja

- - - - XO O O XO XXX3. Blažej Maja

- - - O XO XXX4. Cesar Maša

- O O XO XXX5. Uršič Ana 
Barbara

- - O XXX6. Abramič Mateja

- O XXO XXX7. Blenkuš Špela

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
ITA 1990BIAGGI Lorenzzo 2,05771.
MASSHAJDU Gašper 1,98662.
GO 1989NABERGOJ Marko ODS30
GO 1993MARKIČ Jernej NN28 3199

175 190185180 195 205201198 208

- - XO O O O O XXO XXX1. Biaggi Lorenzzo

O XO XXO O O XO XXX2. Hajdu Gašper

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema 4,228 36981.
BLED 1994HABJAN Eva 4,1210 34892.
BLED 1994GAŠPERIN Nina 3,807 34903.
BLED 1993GOLMAJER ZIMA Neža 3,669 38294.
GO 1995MATTIAZZI Maja NN49 11452
BLED 1995BAJC Anja NN4 3565
GO 1995ZUCCHIATTI Eva NN57 11453
GO 1994SLEJKO Tina NN55 11887
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Božični miting
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Gašperšič Ema 3,76 3,97 4,09 3,79 3,91 4,22

2. Habjan Eva 3,86 3,98 4,04 4,04 3,95 4,12

3. Gašperin Nina X 3,71 X X X 3,80

4. Golmajer Zima Neža 3,59 3,29 3,61 3,66 3,63 3,51

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1982BATAGELJ Jure 5,0218 30661.
ITA 1975BRESSAN Davide 5,02582.
ITA 1981PIANTELLA Giorgio 4,72603.
GO 1990MARINIČ Žan 4,4227 4094.
MASSRUPAR Matej 4,22675.
KLC 1988TOPOLE Aljaž Igor 4,0264 13226.
KLC 1994RENNER Robert 3,8263 33417.
GO 1992ČEBRON Žan NN23 3198

322 382362342 402 452442422 462 492482472 502 512

- - - - - - - O - O - XO1. XO XXXBatagelj Jure

- - - - - - - XO - O - XXO2. XO XXXBressan Davide

- - - - - - - XO - XO - XXX3. Piantella Giorgio

- - - - - XO XO XXX4. Marinič Žan

- - - XO XO XXO XXX5. Rupar Matej

- - - O XO XXX6. Topole Aljaž Igor

- O XXO XXO XXX7. Renner Robert

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Država Letnik Rezultat Točke
GO 1992PICULIN Luka 13,4732 14321.
GO 1989CURK Marko 11,7322 36662.
GO 1980MONFARDINI Simon 10,70293.
GO 1994BATAGELJ Primož 9,98194.
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Božični miting
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1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Piculin Luka X X X 13,05 X 13,47

2. Curk Marko X 10,82 10,80 11,32 11,73 11,73

3. Monfardini Simon 10,27 10,68 10,69 10,29 10,70 10,56

4. Batagelj Primož 9,87 9,49 X 9,85 X 9,98
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